
 

1 

 

 

 

Deliberazione n.    

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

OGGETTO: Attribuzione incarico di Responsabile della SSD Anestesia e Terapia Intensiva e 
Semintensiva Pediatrica dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari. 

 

PDEL/2024/469 

___________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni 

consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.   

___________________________________________________________________________ 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 

S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS G.Brotzu  

SI X NO □   

         

 

SU proposta della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

 

PREMESSO  che con la deliberazione n.131 del 3.2.2023 è stato reso esecutivo 

l’Atto Aziendale di quest’Azienda e che all’interno dello stesso è 

prevista la SSD “Anestesia e Terapia Intensiva e Semintensiva 

Pediatrica”, afferente al Dipartimento Materno Infantile; 

 

VISTA  la deliberazione n. 220 del 15/02/2024 con la quale è stata indetta la 

selezione interna per il conferimento dell’incarico di Responsabile della 

SSD Anestesia e Terapia Intensiva e Semintensiva Pediatrica, con la 

contestuale approvazione dell’avviso di partecipazione; 

 
DATO ATTO  che è stata presentata un’unica candidatura da parte del Dott. Alberto 

Lai; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore del Dipartimento Materno 
Infantile per il conferimento dell’incarico al Dott. Alberto Lai;di cui alla 
nota NP/2024/1556 del 13/03/2024; 

 

VISTO  il D.Lgs.n.502/1992 ed in particolare l’art.15 terdecies ; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
441

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2024



2 

 

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore 

Amministrativo  

  

 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa:  

 

di conferire al Dott. Alberto Lai, l‘incarico quinquennale di Responsabile della SSD Anestesia e 

Terapia Intensiva e Semintensiva Pediatrica, afferente al Dipartimento Materno Infantile 

dell’ARNAS G.Brotzu di Cagliari; 

 

di dare atto che l’incarico è regolato dal relativo contratto stipulato ai sensi del vigente CCNL 

della Dirigenza sanitaria del SSN e che il Alberto Lai assumerà tutte le funzioni e svolgerà 

tutte le attività elencate nell’avviso di selezione di cui alla deliberazione n. 220 del 

15/02/2024  

 

     Il Direttore Generale 

Dott. Agnese Foddis  

 

 

Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario  

 Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna 

 

             

         

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali 

Dott.ssa Maria Teresa Garau 

 

I.F.O. Sett Giuridico: Roberta Addari  

 


		2024-03-19T09:56:02+0100
	ADDARI ROBERTA


		2024-03-20T14:55:28+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-03-20T16:01:27+0100
	PINNA RAIMONDO


		2024-03-21T09:18:26+0100
	FODDIS AGNESE


		2024-03-21T09:46:32+0100
	PERRA LUISANNA




